



گواهی شرکت فعال در جامعه

به هلند خوش آمدید!

در هلند مردم سالاری و حکومت حکومت قانون است. این به آن معنی است که همه حقوق برابر دارند و همه باید که مقررات را رعایت کنند. در هلند ارزشهای آزادی، برابری و همبستگی نقش عمده دارند. به این ارزشها حقوقی وابسته است که شما میتوانید به آن متکی شوید. این ارزشها موقعی استحکام مییابند که همه در جامعه سهم و نقش فعال داشته باشند. شرکت فعال در جامعه در هلند خیلی مهم است.

آزادی:

در هلند هرکس هر طور که می خواهد می تواند فکر کند، عمل و بیان کند. این بدین معنی است که:

- هر کس حق آزادی بیان دارد؛
- هر کس می تواند دین خود را داشته باشد و آزاد است که مذهب داشته یا نداشته باشد؛
- هر کس میتواند که از طبع جنسی خود دفاع کند؛
- هر کس باید حق انتخاب و استقلال فردی داشته باشد (حق استقلال فردی).

در این باره محدودیتهایی نیز وجود دارد. کاری که کسی می کند یا چیزی که می گوید، نباید هرگز خلاف قانون باشد. برای مثال شما اجازه ندارید که تبعیض کنید، دیگری را به انزجار از دیگران یا به دشمنی با دیگری تشویق کنید.

برابری:

در هلند با همه شهروندان به یکسان رفتار می شود. تبعیض در جنسیت، مذهب، اصلیت یا طبع جنسی پذیرفته نمی شود.

همبستگی:

در هلند همه شهروندان با هم مسئول جامعه هستند. شهروندان حق داشتن یک محیط زندگی امن، سکونت آبرومند، شرایط کاری صادقانه، حداقل مزد کار، آموزش و پرورش خوب و بیمه درمانی دارند. دولت وظیفه دارد که از شهروندان در برابر بهره کشی و برخورد نابرابر حمایت کند. شهروندان اساساً خودشان باید خرج زندگی خود را در بیاورند. اگر که خودشان نتوانند روی پای خود بایستند و کسی هم نباشد که آنها را کمک کند، آنوقت دولت آنها را کمک خواهد کرد.

شرکت فعال در جامعه:

در هلند ما از همه شهروندان میخواهیم که در داشتن یک جامعه شاداب و امن نقش داشته باشند. برای نمونه با کارکردن، به مدرسه رفتن یا با انجام کار داوطلبانه که میتواند کار در محله، مدرسه یا یک انجمن باشد. در این رابطه هلندی حرف زدن شرط اصلی میباشد.

گواهی میکنم که با ارزشها و مقررات جامعه هلند که در بالا نامیده شده اند آشنا شده ام و به آنها احترام میگذارم. من گواهی میکنم که نقش مفید و فعال در جامعه هلند داشته و در آینده توقع دارم که همشهری هایم این فضا را برای من ایجاد کنند.

نام:

تاریخ تولد:

امضاء:

محل :

/ / تاریخ